СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛЬНИКИ

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2020 года № 14/3

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Сокольники от

08 сентября 2020 года № 11/2

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы

 от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», Совет депутатов муниципального округа Сокольники решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Сокольники от 08 сентября 2020 года № 11/2 «О согласовании сводного

календарного плана района Сокольники Восточного административного

округа города Москвы по досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту

жительства на 4-й квартал 2020 года» изложив приложение в новой редакции

согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в управу района Сокольники, префектуру

Восточного административного округа и Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Сокольники www.mu-sokolniki.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Сокольники Коврикову Л.Н.

Глава муниципального

округа Сокольники       Л.Н. Коврикова

http://www.mu-sokolniki.ru/

           Приложение к решению

           Совета депутатов муниципального

           округа Сокольники

           от 15 декабря 2020 года № 14/3

Сводный  календарный план района Сокольники  Восточного административного округа города Москвы по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства

в IVквартале 2020 года

№
Наименование

мероприятия

В рамках какой

календарной

даты или

программы

Дата и

время

проведения

Место проведения

Колич

ество

участ

ников/

зрите

лей

Организа

тор

мероприя

тия

Планируемый бюджет мероприятия

(тыс. руб)

Б
ю

д
ж

ет
 г

о
р

о
д
а

М
о

ск
в
ы

(т

ы
с.

р
уб

)

су
б
си

д
и

я
 п

о
 д

о
су

гу

(т
ы

с.
 р

уб
)

су
б
си

д
и

я
 п

о
 с

п
о

р
т

у

(т
ы

с.
 р

уб
)

м
ес

т
н

ы
й

б
ю

д
ж

ет

п
р
и

в
л

еч
ен

н
ы

е

ср
ед

ст
в
а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Досуговая и социально-воспитательная работа

1

Праздничное мероприятие,

посвященное Дню пожилого

человека

День старшего

поколения
01-02.10.2020

г. Москва, ул.

Короленко, д. 7, корп.3;

ул. Короленко, д. 2/23,

корп. 6

120

ГБУ ДМЦ

Сокольник

и

2
0

,0
0

2

Праздничное мероприятие,

посвященное Дню пожилого

человека

День пожилого

человека
октябрь

г. Москва, территория

района
450

Управа

района

Сокольник

и

3
0

0
,0

0

3

Поздравление новорожденных

детей муниципального округа

Сокольники «Наши дети -

лучшие дети на свете»

Местное

праздничное и иное

зрелищное

мероприятие в МО

Сокольники

07.10.2020

г. Москва, бул.

Маршала

Рокоссовского, д.21/21

(Богородский отдел

ЗАГС)

20

Аппарат

Совета

Депутатов

муниципал

ьного

округа

Сокольник

и

9
6

,0
7
2

4
Международный день "День

улыбки"
Мастер-классы 07.10.2020

г. Москва, ул.

Короленко д.7., к.3
35

ГБУ ДМЦ

Сокольник

и

5 Кукольный спектакль Местный праздник 15.10.2020
г. Москва, ул.

Короленко д.2/23., к.6
70

ГБУ ДМЦ

Сокольник

и

1
5

,0
0

6
"Международный день повара"

(День рождения фрутоежика)

Мастер-класс (День

рождения

фрутоежика)

23.10.2020
г. Москва, ул.

Короленко д.7., к.3
190

ГБУ ДМЦ

Сокольник

и

4
0

,0
0

7

Торжественная встреча Ко Дню

учителя
День учителя Октябрь Район Сокольники 4

Управа

района

Сокольник

и

2
0

,0
0

8

Местные праздничные и иные

зрелищные мероприятия в

районе Сокольники

День белой трости Октябрь Стромынка ул. ,д.3 20

Управа

района

Сокольник

и

2
0

,0
0

9
"Международный день синички"

кормушки для птиц
Мастер-классы 12.11.2020

г. Москва, ул.

Короленко д.7., к.3
45

ГБУ ДМЦ

Сокольник

и

10
Мероприятие День рождения

Деда Мороза"
Местный праздник 19.11.2020

г. Москва, ул.

Короленко д.2/23., к.6
130

ГБУ ДМЦ

Сокольник

и

11
День закрытия саркофагом

Чернобыльскую АЭС

Местные

праздничные и иные

зрелищные

мероприятия в

районе Сокольники

Ноябрь Стромынка ул., д.3 70

Управа

района

Сокольник

и 5
0

,0
0

12 "День матери" Мастер-классы
24-

27.11.2020

г. Москва, ул.

Короленко д.2/23., к.6
48

ГБУ ДМЦ

Сокольник

и

13
День инвалида, концерт,

чаепитие
Местный праздник 03.12.2020

г. Москва, ул.

Короленко д.2/23., к.6
65

ГБУ ДМЦ

Сокольник

и

2
5

,0
0

14
Ежегодная акция «Письмо Деду

Морозу».
Местный праздник

14.12-
31.12..2020

г. Москва, ул.

Короленко д.7., к.3
80

ГБУ ДМЦ

Сокольник

и

15
Международный день "Чая" -

чаепитие с друзьями
Местный праздник 15.12.2020

г. Москва, ул.

Короленко д.7., к.3
65

ГБУ ДМЦ

Сокольник

и

2
0

,0
0

16 Кукольный спектакль Местный праздник 17.12.2020
г. Москва, ул.

Короленко д.2/23., к.6
75

ГБУ ДМЦ

Сокольник

и

1
5

,0
0

17

Новогодние праздники   для

детей и подростков досуговых

кружков

Местный праздник 21.12.2020
г. Москва, ул.

Короленко д.2/23., к.6
230

ГБУ ДМЦ

Сокольник

и

2
5

,0
0

18

Новогодние праздники   для

детей и подростков спортивных

секций

Местный праздник 22.12.2020
г. Москва, ул.

Стромынка, д. 11
230

ГБУ ДМЦ

Сокольник

и

2
5

,0
0

19
Конкурс на самую красивую

снежинку
Местный праздник

21.12-
27.12.2020

г. Москва, ул.

Короленко д.2/23., к.6
50

ГБУ ДМЦ

Сокольник

и

20

Местное праздничное

мероприятие

День инвалида Декабрь Район Сокольники 200 Управа

района

Сокольник

и 1
5

0
,0

0

21

Елка главы управы

Новый год 26.12.2020 Стромынка ул., д.3

(театр кукол «Жар –

птица»)

154 Управа

района

Сокольник

и 1
6

0
,0

0

22

Новогоднее театрализованное

мероприятие «Здравствуй,

Ёлка!»

Новый год 27.12.2020

г. Москва, ул.

Стромынка, д.3

(Театр кукол

Жар-птица)

150

Аппарат

Совета

Депутатов

муниципал

ьного

округа

Сокольник

и

1
5

0
,0

0

    Итого по разделу:   1131,072

Физкультурно-оздоровительная и спортивная работа с населением

1
Подвижные игры во дворе

"Веселый футбол"
Местный праздник 02.10.2020 г.

г. Москва, ул.

Короленко, д. 7,

корп.3

15

ГБУ ДМЦ

Сокольни

ки

2
Турнир по мини-футболу среди

дворовых команд

Местный праздник

09.10.2020 г.

г. Москва, ул.

Короленко, д. 7,

корп.3

15

ГБУ ДМЦ

Сокольни

ки

3
Подвижные игры во дворе

"Веселый футбол"

Местный праздник

16.10.2020 г.

г. Москва, ул.

Короленко, д. 7,

корп.3

15

ГБУ ДМЦ

Сокольни

ки

4
Подвижные игры во дворе

"Веселый футбол"

Местный праздник

23.10.2020 г.

г. Москва, ул.

Короленко, д. 7,

корп.3

15

ГБУ ДМЦ

Сокольни

ки

5 Детский турнир по шахматам

День Согласия и

Примирения 30.10.2020

г. Москва, ул.

Короленко д. 2/23,

корп. 6

25

ГБУ ДМЦ

Сокольни

ки

1
2

,0
0

6
Праздничный турнир по мини-

футболу

День народного

единства

31.10.2020 Стадион «Спартак» 25

ГБУ ДМЦ

Сокольни

ки

1
2

,0
0

7 Турнир по настольному теннису

День Согласия и

Примирения 05.11.2020

г. Москва, ул.

Короленко, д. 7,

корп.3

21

ГБУ ДМЦ

Сокольни

ки

1
2

,0
0

8
Подвижные игры во дворе

"Веселый футбол"

Местный праздник

06.11.2020 г.

г. Москва, ул.

Короленко, д. 7,

корп.3

15

ГБУ ДМЦ

Сокольни

ки

9 Мастер класс по фитнесу Местный праздник 10.11.2020
г. Москва, ул.

Стромынка, д. 11
21

ГБУ ДМЦ

Сокольни

ки

10
Спортивный праздник - День

рождения Деда Мороза
Местный праздник 19.11.2020

г. Москва, ул.

Стромынка, д. 11
35

ГБУ ДМЦ

Сокольни

ки

11 Турнир по спортивному мечу Местный праздник 21.11.2020
г. Москва, ул.

Стромынка, д. 11
35

ГБУ ДМЦ

Сокольни

ки

12
Подвижные игры во дворе

"Веселый футбол"
Местный праздник 27.11.2020 г.

г. Москва, ул.

Короленко, д. 7,

корп.3

15

ГБУ ДМЦ

Сокольни

ки

13
Подвижные игры во дворе

"Веселый футбол"
Местный праздник 04.12.2020 г.

г. Москва, ул.

Короленко, д. 7,

корп.3

15

ГБУ ДМЦ

Сокольни

ки

14
Турнир "Всемирный день

футбола"

Местный праздник

10.12.2020 Стадион «Спартак» 25

ГБУ ДМЦ

Сокольни

ки

15
Принятие в клуб "День

Александра Невского"

Местный праздник

11.12.2020
г. Москва, ул.

Стромынка, д. 11
45

ГБУ ДМЦ

Сокольни

ки

1
5

,0
0

16
Подвижные игры во дворе

"Веселый футбол"

Местный праздник

11.12.2020 г.

г. Москва, ул.

Короленко, д. 7,

корп.3

15

ГБУ ДМЦ

Сокольни

ки

17 Новогодние веселые старты Местный праздник 17.12.2020
г. Москва, ул.

Стромынка, д. 11
25

ГБУ ДМЦ

Сокольни

ки

18 Новогодний турнир по шахматам Местный праздник 25.12.2020

г. Москва, ул.

Короленко д. 2/23,

корп. 6

25

ГБУ ДМЦ

Сокольни

ки

1
2

,0
0

19

Подвижные игры во дворе

"Веселый футбол"

Местный праздник 25.12.2020

г. Москва, ул.

Короленко, д. 7,

корп.3

15

ГБУ ДМЦ

Сокольни

ки

     Итого по разделу:   63,00

Патриотическая  работа с населением

1 Круглый стол. День моряка

Местный

праздник 20.10.2020

. Москва, ул.

Короленко д. 2/23,

корп. 6

25
ГБУ ДМЦ

Сокольники

2
День основания Российского

ВМФ (324 года)

Местный

праздник 30.10.2020

. Москва, ул.

Короленко д. 2/23,

корп. 6

30
ГБУ ДМЦ

Сокольники

3

День воинской славы России -

Победа русского флота по

командованием Нахимова над

турками у мыса Синоп

Местный

праздник
01.12.2020

. Москва, ул.

Короленко д. 2/23,

корп. 6

25
ГБУ ДМЦ

Сокольники

4

Уроки мужества - День

неизвестного солдата)

Местный

праздник
03.12.2020

. Москва, ул.

Короленко д. 2/23,

корп. 6

45
ГБУ ДМЦ

Сокольники

5

Мероприятие, приуроченное к

79-ой годовщине начала

контрнаступления  советских

войн под Москвой

Местное

праздничное и

иное зрелищное

мероприятие в

районе

Сокольники

5.12.2020 Стромынка ул., д.3 20

Управа

района

Сокольники

1
5

,0
0

6

Контрнаступление под Москвой

- круглый стол

Местный

праздник
07.12.2020

. Москва, ул.

Короленко д. 2/23,

корп. 6

25
ГБУ ДМЦ

Сокольники

7

День взятия крепости Измаил

(230 лет)

Местный

праздник
24.12.2020

. Москва, ул.

Короленко д. 2/23,

корп. 6

21
ГБУ ДМЦ

Сокольники

    Итого по разделу:   15,00